
Był sobie chłopiec

o filmie

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywa główny bohater (mały chłopiec)

A - Marcus

B - Peter

C - William

D - Martin

2. Aktor wcielący się w rolę Wilal Freemana to:

A - Ben Stiller

B - Matthew Fox

C - Hugh Grant

D - Diego Luna

3. Do jakiej grupy dołącza Will ?

A - do grupy AA

B -  do grupy wsparcia samotnych rodziców

4. Ile lat ma Will?

A - 38

B - 36

C - 39

D - 37

5. Akcja filmu toczy się w:

A - Londynie

B - Glasgow

C - Liverpool

D - Reading

6. Jak się nazywa mama Marcusa?

A - Rachel
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B - Alice

C - Fiona

D - Fabienne
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Był sobie chłopiec

o filmie

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. C
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